
15.05.2021
12:30 h

Кон - паспорт No Състезател - FEI ID
/Пол/Цвят/Година на 
раждане/Порода/Баща/Баща на майката Собственик П.Т. Време

Гепард - Анна Ангелова - 
10120950

Мъже/Жени

M / Алест / 2014 / BSHBA / Гуидани / / НИЕСА АД
Декстър - Добромир Петров - Юн./Дев. 18 г.
M / Кестеняв / 2015 / EastBUL / Дюбо Делуп 
/ / Кабиюк НКС

Дарс - Летисия Димитрова - 
10156191

Юн./Дев. 18 г.

M / Алест / 2015 / EastBUL / Дюбо Делуп / / Кабиюк НКС
Ковънтри - Виктория Маринова - Юн./Дев. 18 г.
M / Сив / 2013 / EastBUL / Кардинал 
Ламберто / / Кабиюк НКС

Жадор Ван Хет Бостерхут - 105GE02 Йоана Тодорова - 
10196691

Юн./Дев. 18 г.
M / Кестеняв / 2009 / BWP / Борис Ван Хет 
Клуизебос / /

Кон - паспорт No Състезател - FEI ID
/Пол/Цвят/Година на 
раждане/Порода/Баща/Баща на майката Собственик П.Т. Време

Армагедон - 105QM23 Лидия Желязкова - Юн./Дев. 14 г.
M / Кестеняв / 2010 / EastBUL / Апокалипсис 
/ / Илиян Искъров

Кон - паспорт No Състезател - FEI ID
/Пол/Цвят/Година на 
раждане/Порода/Баща/Баща на майката Собственик П.Т. Време

Валеско Т - BEL12067 Христина Серафимова - Юн./Дев. 18 г.

M / Алест / 1998 / BWP / Набаб дьо Рев / / Йордан Цончев

Палермо - Христина Серафимова - Юн./Дев. 18 г.

M / Алест / 2014 / Pleven Horse / Пегас / / Кабиюк НКС

Алегра - Лоуган Саундърс - Юн./Дев. 18 г.
F / Черен / 2016 / EastBUL / Аргумент (Арго) 
/ / Калоян Кънчев

Гл. съдия:

Секретар:

Проява: ДП 1*, група Б и съпътстващи турнири - Русе, България
Изпитание No 2 Крос - 5 год., група Б и юноши 15 - 18 - до 90 см
FEI Reg. Art. Крос

Клас
иран

е

Възрастова 
група

ГРУПА Б

Държ.
Основно 1 Награден 

фонд

1 КАЛОЯН 92 0.4 04:05.76

3 КАБИЮК 68.8 05:16.49

2 КАЛОЯН 92 24.апр 05:05.19

E КАБИЮК - -

4 КАБИЮК 105.2 05:57.32

- -

R КАЛОЯН 92 - -

E КАЛОЯН 92

Държ.
Основно 1 Награден 

фонд

1 КЕНТАВЪР-РУСЕ

C КАЛОЯН 92

ДЕЦА

ЮНОШИ 15 ГОД.

0.0 03:40.8

Клас
иран

е

Възрастова 
група

5 ГОД. КОНЕ

Клас
иран

е

Възрастова 
група Държ.

Основно 1 Награден 
фонд

- -



14.05.2021
16.05.2021

Кон - паспорт No Състезател - FEI ОБЩО
/Пол/Цвят/Година на 
раждане/Порода/Баща/Баща на майката Собственик Pen. Tim

e Pen. Time Pen.

Армагедон Лидия Желязкова 35.12 - 0,00 03:40.8
M / Кестеняв / 2010 / EastBUL / 
Апокалипсис / /

Кон - паспорт No Състезател - FEI 
ID ОБЩО

/Пол/Цвят/Година на 
раждане/Порода/Баща/Баща на майката Собственик Pen. Tim

e Pen. Time Pen.

Гепард Анна Ангелова 37.38 - 0,40 04:05.76
M / Алест / 2014 / BSHBA / Гуидани / /
Декстър Добромир Петров 36.75 - 68,80 05:16.49
M / Кестеняв / 2015 / EastBUL / Дюбо 
Делуп / /
Дарс Летисия Димитрова 33.12 - 105,20 05:57.32
M / Алест / 2015 / EastBUL / Дюбо Делуп 
/ /
Жадор Ван Хет Бостерхут Йоана Тодорова 28.00 - - -
M / Кестеняв / 2009 / BWP / Борис Ван 
Хет Клуизебос / /
Ковънтри Виктория Маринова 39.62 - - -
M / Сив / 2013 / EastBUL / Кардинал 
Ламберто / /

Валеско Т Христина 
Серафимова

33.88 - 24,00 05:05.19
M / Алест / 1998 / BWP / Набаб дьо Рев / 
/

Палермо Христина 
Серафимова

36.25 - - -

M / Алест / 2014 / Pleven Horse / Пегас / 

Алегра Лоуган Саундърс 29.75 - - -
F / Черен / 2016 / EastBUL / Аргумент 
(Арго) / /

ВРЕМЕННО КЛАСИРАНЕ

Държ.
Изпит. 1 Изпит. 2

5 ГОД. КОНЕ

ЮНОШИ 15 ГОД.

ГРУПА Б

Награден 
фонд

1 2927 КАЛОЯН 92 37.78 -Класир.: 4 Класир.: 1

Клас
иран

е
NO

1 1846 КАЛОЯН 92 58.28 -

Класир.:1 Класир.: 1

2 2938 КАБИЮК 105.55 -
Класир.: 3 Класир.: 2

3 2939 КАБИЮК 138.32 -
Класир.: 2 Класир.: 3

- 2928 КАЛОЯН 92 - -
Класир.: 1 Класир.: -

- 2806 КАЛОЯН 92 - -
Класир.: 2 Класир.: -

-
Класир.: 5 Класир.: -

- 2651 КАЛОЯН 92 - -
Класир.: 2 Класир.: -

Гл. съдия:

Секретар:

- 2434 КАБИЮК -

Награден 
фонд

1 1811 КЕНТАВЪР-
РУСЕ 35.12 -

Класир.: 1 Класир.: 1

Проява: ДП 1*, група Б и съпътстващи турнири - Русе, България Начална дата:
ДП група Б и съпътстващи турнири - 5 год. коне, група Б, юноши 15 Крайна дата:

Клас
иран

е
NO Държ.

Изпит. 1 Изпит. 2
ЮНОШИ ДО 14 ГОД.
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